
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/25 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. poz. 167, z późn. zm.)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe     118.511.951,15 zł,      z tego: 

a) dochody bieżące      w kwocie     107.561.699,76 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie      10.950.251,39  zł,      w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      12.279.424,15 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  330.810,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 132.707.487,99 zł, 

a) wydatki bieżące       w kwocie   94.931.357,25 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   37.776.130,74 zł,     w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi   -   12.279.424,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  330.810,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr  2, 

2) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3263



§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 
14.195.536,84    zł,    który    zostanie    pokryty przychodami pochodzącymi  z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 4.224.918,47 zł; 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 418.420,84 zł; 

- wolnych środków 285.797,53 zł; 

- zaciągniętego kredytu i pożyczek w kwocie 9.266.400,00   zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 17.829.136,84 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.633.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się  zmian w wydatkach majątkowych na 2025 rok , które po  zmianach wynoszą 
37.776.130,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz  plan wydatków nimi 
finansowanych z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się plan dochodów z wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków 
oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych oraz plan wydatków na finansowanie zadań 
związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytu i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.266.400 zł, 

2) na zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczki w kwocie 3.633.600 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2025 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00    109 452,35    109 452,35    
 40095  Pozostała działalność 0,00    109 452,35    109 452,35    

  2317 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00    109 452,35    109 452,35    

600   Transport i łączność 12 448 273,00    -6 437 523,00    6 010 750,00    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 599 600,00    174 950,00    3 774 550,00    

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 3 099 600,00    156 795,00    3 256 395,00    

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00    18 155,00    18 155,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 848 673,00    -6 612 473,00    2 236 200,00    
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00    10 700,00    10 700,00    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    5 500,00    5 500,00    

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6 828 673,00    -6 828 673,00    0,00    

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000,00    200 000,00    1 700 000,00    

750   Administracja publiczna 6 833 583,39    -140 250,00    6 693 333,39    
 75020  Starostwa powiatowe 6 300 124,00    -165 000,00    6 135 124,00    

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 165 000,00    -165 000,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 483 637,39    24 750,00    508 387,39    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3263



  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00    24 750,00    24 750,00    

758   Różne rozliczenia 45 894 009,77    336 316,00    46 230 325,77    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 387 902,00    24 923,00    412 825,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 56 092,00    24 923,00    81 015,00    

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 965 748,58    311 393,00    1 277 141,58    
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 965 748,58    311 393,00    1 277 141,58    

801   Oświata i wychowanie 2 645 482,00    501 000,00    3 146 482,00    
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 636 360,00    151 000,00    1 787 360,00    

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00    151 000,00    151 000,00    

 80115  Technika 543 574,00    350 000,00    893 574,00    

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00    350 000,00    350 000,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    272 618,00    272 618,00    

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00    50 318,00    50 318,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    50 318,00    50 318,00    
 85195  Pozostała działalność 0,00    222 300,00    222 300,00    

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00    222 300,00    222 300,00    

852   Pomoc społeczna 6 449 329,00    451 000,00    6 900 329,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 4 178 191,00    300 000,00    4 478 191,00    

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00    300 000,00    300 000,00    

 85203  Ośrodki wsparcia 2 099 789,00    151 000,00    2 250 789,00    

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00    151 000,00    151 000,00    

855   Rodzina 1 046 319,80    97 253,46    1 143 573,26    
 85508  Rodziny zastępcze 1 016 909,80    97 253,46    1 114 163,26    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3263



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00    97 253,46    97 253,46    
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 192,00    -103 692,00    215 500,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 103 692,00    -103 692,00    0,00    

  6617 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 103 692,00    -103 692,00    0,00    

Razem: 123 425 776,34    -4 913 825,19    118 511 951,15    
WYDATKI       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
050   Rybołówstwo i rybactwo 0,00    278,00    278,00    
 05095  Pozostała działalność 0,00    278,00    278,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    278,00    278,00    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00    147 472,65    147 472,65    
 40095  Pozostała działalność 0,00    147 472,65    147 472,65    
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    5 760,65    5 760,65    
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00    103 691,70    103 691,70    
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00    38 020,30    38 020,30    

600   Transport i łączność 21 635 317,00    -4 070 088,00    17 565 229,00    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 919 892,00    205 562,00    4 125 454,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 3 919 892,00    205 562,00    4 125 454,00    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 635 425,00    -4 275 650,00    11 359 775,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 385,00    5 500,00    755 885,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 149 007,00    48 084,00    197 091,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 498 706,00    -4 618 234,00    9 880 472,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00    289 000,00    324 000,00    

710   Działalność usługowa 1 465 213,15    31 877,29    1 497 090,44    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 764 392,15    31 877,29    796 269,44    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 486,00    -612,52    405 873,48    
  4300 Zakup usług pozostałych 174 923,00    29 333,29    204 256,29    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 754,15    2 756,52    24 510,67    
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00    400,00    2 400,00    

750   Administracja publiczna 32 716 017,64    3 808 592,81    36 524 610,45    
 75011  Urzędy wojewódzkie 25 822,00    0,00    25 822,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 302,00    -306,30    17 995,70    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3263



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00    306,30    2 723,30    
 75020  Starostwa powiatowe 29 189 748,64    3 726 787,81    32 916 536,45    
  4300 Zakup usług pozostałych 799 289,00    34 752,81    834 041,81    
  4430 Różne opłaty i składki 34 957,00    2 000,00    36 957,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 040,00    23 720,00    288 760,00    
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 328,00    2 500,00    34 828,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 031 770,00    3 630 605,00    10 662 375,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00    33 210,00    253 210,00    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 000,00    50 000,00    156 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 78 670,00    50 000,00    128 670,00    
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 229 545,00    0,00    1 229 545,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 360,00    -205,00    815 155,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 193,00    205,00    27 398,00    
 75095  Pozostała działalność 1 659 820,00    31 805,00    1 691 625,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00    1 945,00    21 945,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 770 421,06    25 555,00    795 976,06    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 898,94    4 305,00    151 203,94    

752   Obrona narodowa 62 200,00    0,00    62 200,00    
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 61 100,00    0,00    61 100,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 707,00    -15,00    2 692,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 524,00    15,00    3 539,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 025 260,00    0,00    9 025 260,00    
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00    0,00    100 000,00    

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00    0,00    100 000,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 841 260,00    0,00    8 841 260,00    
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 148 113,00    -3 522,00    6 144 591,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 138 333,00    3 522,00    141 855,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 46 365,00    -8 208,00    38 157,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00    6 000,00    13 000,00    
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00    2 208,00    2 208,00    

801   Oświata i wychowanie 44 299 208,59    1 210 411,36    45 509 619,95    
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 413 743,00    320 677,00    8 734 420,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565 820,00    6 020,00    571 840,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3263



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 092,00    730,00    81 822,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 097,00    12 427,00    167 524,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 754 160,00    28 700,00    2 782 860,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    272 800,00    272 800,00    
 80105  Przedszkola specjalne 1 544 042,00    9 308,00    1 553 350,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 342,00    1 730,00    207 072,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 429,00    205,00    29 634,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00    -600,00    7 600,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00    600,00    850,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 683,00    -897,00    46 786,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 782 759,00    8 270,00    791 029,00    
 80115  Technika 18 388 614,59    650 409,00    19 039 023,59    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155 655,00    9 000,00    164 655,00    
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 450,00    750,00    1 200,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 154,00    24,00    94 178,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 088 289,00    21 090,00    2 109 379,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298 104,00    2 479,00    300 583,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 799,00    -700,00    289 099,00    
  4270 Zakup usług remontowych 17 400,00    480 000,00    497 400,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    8 000,00    8 000,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    2 600,00    2 600,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00    700,00    6 600,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 803 203,00    -78 865,00    724 338,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    10 200,00    10 200,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 898,00    16 500,00    38 398,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 015 795,00    163 399,00    10 179 194,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 644 746,00    -24,00    644 722,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,00    5 400,00    10 000,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 619,00    9 856,00    12 475,00    

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 395 805,00    66 193,36    5 461 998,36    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 544,00    4 920,00    749 464,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3263



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 234,00    570,00    105 804,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    2 500,00    2 500,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    1 850,00    1 850,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 973,00    -16 045,00    128 928,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    5 650,00    5 650,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 200,00    9 700,00    16 900,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 479 116,00    43 065,00    3 522 181,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 534,00    3 383,00    4 917,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 690,00    10 600,36    12 290,36    

 80120  Licea ogólnokształcące 8 207 247,00    116 445,00    8 323 692,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004 523,00    11 470,00    1 015 993,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 843,00    1 356,00    145 199,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    2 200,00    2 200,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    2 150,00    2 150,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303 487,00    2 144,00    305 631,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    5 100,00    5 100,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 797,00    14 940,00    27 737,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 595 413,00    59 835,00    4 655 248,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 585,00    4 050,00    6 635,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 719,00    13 200,00    13 919,00    

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 077 518,00    46 766,00    1 124 284,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 456,00    1 760,00    136 216,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 271,00    199,00    19 470,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 10 250,00    -200,00    10 050,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00    200,00    650,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 854,00    4 535,00    33 389,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 644 923,00    40 272,00    685 195,00    
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 311 654,00    613,00    312 267,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3263



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00    613,00    5 447,00    
 80195  Pozostała działalność 781 156,00    0,00    781 156,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 031,00    1 804,00    203 835,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00    -1 804,00    5 447,00    

851   Ochrona zdrowia 147 800,00    342 118,00    489 918,00    

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00    50 318,00    50 318,00    

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00    50 318,00    50 318,00    
 85195  Pozostała działalność 7 800,00    291 800,00    299 600,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00    291 800,00    295 400,00    

852   Pomoc społeczna 7 752 445,00    647 800,00    8 400 245,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 4 178 191,00    375 000,00    4 553 191,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 864,00    -2 689,00    158 175,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 000,00    -6 805,00    179 195,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 932,00    9 494,00    84 426,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    375 000,00    375 000,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 2 114 939,00    272 800,00    2 387 739,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 891,00    -4 644,90    90 246,10    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 660,00    4 644,90    41 304,90    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    272 800,00    272 800,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 701 298,00    -17 589,00    4 683 709,00    
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 632 517,00    -27 414,00    2 605 103,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 437,00    2 900,00    314 337,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 634,00    326,00    44 960,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 606,00    -44 440,00    66 166,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 115 822,00    13 800,00    1 129 622,00    
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 796 741,00    4 305,00    801 046,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 556,00    1 090,00    105 646,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 980,00    107,00    15 087,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 718,00    -2 092,00    20 626,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 189,00    5 200,00    575 389,00    
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 203 374,00    10 086,00    1 213 460,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 078,00    1 950,00    149 028,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 408,00    271,00    21 679,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3263



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 154,00    -14 508,00    54 646,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 701 403,00    22 373,00    723 776,00    
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 566,00    -4 566,00    0,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 566,00    -4 566,00    0,00    

855   Rodzina 2 323 304,80    108 810,46    2 432 115,26    
 85508  Rodziny zastępcze 2 251 919,80    108 810,46    2 360 730,26    
  3110 Świadczenia społeczne 1 163 602,00    11 557,00    1 175 159,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 618,80    12 371,46    140 990,26    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 485,00    882,00    11 367,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 476 349,00    84 000,00    560 349,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 633,24    -141 713,00    558 920,24    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 253 920,24    0,00    253 920,24    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 920,24    0,00    253 920,24    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 713,00    -141 713,00    0,00    
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 692,00    -103 692,00    0,00    
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 021,00    -38 021,00    0,00    

Razem: 130 639 517,42    2 067 970,57    132 707 487,99    

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w   wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 r. 

       
Rodzaj : Zlecone wydatki      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 769 490,15    0,00    769 490,15    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 114 392,15    0,00    114 392,15    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 483,00    -612,52    49 870,48    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,15    612,52    5 446,67    

750   Administracja publiczna 25 822,00    0,00    25 822,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 25 822,00    0,00    25 822,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 302,00    -306,30    17 995,70    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00    306,30    2 723,30    

752   Obrona narodowa 27 950,00    0,00    27 950,00    
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 27 950,00    0,00    27 950,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 707,00    -15,00    2 692,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 524,00    15,00    3 539,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 841 260,00    0,00    8 841 260,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 841 260,00    0,00    8 841 260,00    
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 148 113,00    -3 522,00    6 144 591,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 138 333,00    3 522,00    141 855,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 46 365,00    -8 208,00    38 157,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00    6 000,00    13 000,00    
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00    2 208,00    2 208,00    

852   Pomoc społeczna 2 103 656,00    0,00    2 103 656,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 2 099 339,00    0,00    2 099 339,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 891,00    -4 644,90    90 246,10    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3263



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 660,00    4 644,90    41 304,90    
Razem: 12 279 424,15    0,00    12 279 424,15    

Przewodniczący Rady 
mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3263



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Rodzaj: Poroz. z JST  dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00    109 452,35    109 452,35    
 40095  Pozostała działalność 0,00    109 452,35    109 452,35    

  2317 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00    109 452,35    109 452,35    

600   Transport i łączność 1 500 000,00    218 155,00    1 718 155,00    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00    18 155,00    18 155,00    

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00    18 155,00    18 155,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00    200 000,00    1 700 000,00    

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000,00    200 000,00    1 700 000,00    

710   Działalność usługowa 30 723,00    0,00    30 723,00    
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 723,00    0,00    30 723,00    

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 30 723,00    0,00    30 723,00    

750   Administracja publiczna 0,00    24 750,00    24 750,00    
 75095  Pozostała działalność 0,00    24 750,00    24 750,00    

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00    24 750,00    24 750,00    

801   Oświata i wychowanie 2 144 090,00    350 000,00    2 494 090,00    
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 617 360,00    0,00    1 617 360,00    

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 617 360,00    0,00    1 617 360,00    

 80115  Technika 526 730,00    350 000,00    876 730,00    

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00    350 000,00    350 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3263



  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 526 730,00    0,00    526 730,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    222 300,00    222 300,00    
 85195  Pozostała działalność 0,00    222 300,00    222 300,00    

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00    222 300,00    222 300,00    

852   Pomoc społeczna 29 000,00    300 000,00    329 000,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00    300 000,00    300 000,00    

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00    300 000,00    300 000,00    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 000,00    0,00    29 000,00    

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 29 000,00    0,00    29 000,00    

855   Rodzina 623 189,00    0,00    623 189,00    
 85508  Rodziny zastępcze 623 189,00    0,00    623 189,00    

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 623 189,00    0,00    623 189,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 192,00    -103 692,00    199 500,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 103 692,00    -103 692,00    0,00    

  6617 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 103 692,00    -103 692,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 199 500,00    0,00    199 500,00    

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 199 500,00    0,00    199 500,00    

Razem: 4 630 194,00    1 120 965,35    5 751 159,35    
Rodzaj: Poroz. z JST  wydatki   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00    109 452,35    109 452,35    
 40095  Pozostała działalność 0,00    109 452,35    109 452,35    
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    5 760,65    5 760,65    
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00    103 691,70    103 691,70    

600   Transport i łączność 3 570 000,00    218 155,00    3 788 155,00    
 60002  Infrastruktura kolejowa 570 000,00    0,00    570 000,00    

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 570 000,00    0,00    570 000,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00    18 155,00    18 155,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    18 155,00    18 155,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3263



 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00    200 000,00    1 700 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00    0,00    1 500 000,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    200 000,00    200 000,00    
 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00    0,00    1 500 000,00    

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000,00    0,00    1 500 000,00    

710   Działalność usługowa 30 723,00    0,00    30 723,00    
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 723,00    0,00    30 723,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 446,00    0,00    4 446,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,00    0,00    277,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00    0,00    26 000,00    

750   Administracja publiczna 0,00    24 750,00    24 750,00    
 75095  Pozostała działalność 0,00    24 750,00    24 750,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    1 750,00    1 750,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    23 000,00    23 000,00    

801   Oświata i wychowanie 2 170 090,00    350 000,00    2 520 090,00    
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 617 360,00    0,00    1 617 360,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 360,00    0,00    1 617 360,00    
 80115  Technika 526 730,00    350 000,00    876 730,00    
  4270 Zakup usług remontowych 0,00    350 000,00    350 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 730,00    0,00    526 730,00    
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 26 000,00    0,00    26 000,00    

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 26 000,00    0,00    26 000,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    222 300,00    222 300,00    
 85195  Pozostała działalność 0,00    222 300,00    222 300,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    222 300,00    222 300,00    

852   Pomoc społeczna 44 600,00    300 000,00    344 600,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00    300 000,00    300 000,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    300 000,00    300 000,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 15 600,00    0,00    15 600,00    

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 15 600,00    0,00    15 600,00    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 000,00    0,00    29 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 581,00    0,00    24 581,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 233,00    0,00    4 233,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00    0,00    186,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3263



855   Rodzina 895 634,00    0,00    895 634,00    
 85508  Rodziny zastępcze 824 249,00    0,00    824 249,00    

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 201 060,00    0,00    201 060,00    

  3110 Świadczenia społeczne 416 000,00    0,00    416 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00    0,00    44 400,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 298,00    0,00    29 298,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 851,00    0,00    1 851,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 640,00    0,00    131 640,00    
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 71 385,00    0,00    71 385,00    

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 71 385,00    0,00    71 385,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 192,00    -103 692,00    199 500,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 103 692,00    -103 692,00    0,00    
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 692,00    -103 692,00    0,00    
 90095  Pozostała działalność 199 500,00    0,00    199 500,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 500,00    0,00    199 500,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 700,00    0,00    49 700,00    
 92116  Biblioteki 49 700,00    0,00    49 700,00    

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 49 700,00    0,00    49 700,00    

Razem: 7 063 939,00    1 120 965,35    8 184 904,35    

Przewodniczący Rady 
mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3263



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 56 092,00    24 923,00    81 015,00    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 092,00    24 923,00    81 015,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56 092,00    24 923,00    81 015,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00    0,00    1 110,00    
 85395  Pozostała działalność 1 110,00    0,00    1 110,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 110,00    0,00    1 110,00    
Razem: 57 202,00    24 923,00    82 125,00    

Wydatki       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 56 092,00    128 629,36    184 721,36    
 80115  Technika 29 567,00    53 306,00    82 873,00    
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 450,00    750,00    1 200,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    8 000,00    8 000,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    2 600,00    2 600,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    10 200,00    10 200,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 898,00    16 500,00    38 398,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 600,00    5 400,00    10 000,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 619,00    9 856,00    12 475,00    

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 10 424,00    33 683,36    44 107,36    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    2 500,00    2 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3263



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    1 850,00    1 850,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    5 650,00    5 650,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 200,00    9 700,00    16 900,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 534,00    3 383,00    4 917,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 690,00    10 600,36    12 290,36    

 80120  Licea ogólnokształcące 16 101,00    41 640,00    57 741,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    2 200,00    2 200,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    2 150,00    2 150,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    5 100,00    5 100,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 797,00    14 940,00    27 737,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 585,00    4 050,00    6 635,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 719,00    13 200,00    13 919,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00    0,00    1 110,00    
 85395  Pozostała działalność 1 110,00    0,00    1 110,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00    0,00    80,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 410,00    0,00    410,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00    0,00    450,00    

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 100,00    0,00    100,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70,00    0,00    70,00    
Razem: 57 202,00    128 629,36    185 831,36    

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3263



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  17 829 136,84 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 4 224 918,47 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 418 420,84 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 285 797,53 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek  na rynku krajowym 952 2 000 000,00 
5 Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym 952 10 900 000,00 

Rozchody ogółem:  3 633 600,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 133 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 3 500 000,00 

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3263



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki majątkowe  w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 603 706,00 -4 329 234,00 12 274 472,00 
 60002  Infrastruktura kolejowa 570 000,00 0,00 570 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 570 000,00 0,00 570 000,00 

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz,  jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza"  570 000,00 0,00 570 000,00 

   Dochody własne jst 570 000,00 0,00 570 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 533 706,00 -4 329 234,00 10 204 472,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 498 706,00 -4 618 234,00 9 880 472,00 

   Budowa drogi powiatowej Jankowo- Makowica - Grzanka w ramach zadania pn. Wschodnia obwodnica 
Makowa Mazowieckiego poprzez budowę drogi powiatowej Jankowo - Makowica - Grzanka 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze na odcinku o długości 4,721 km  2 867 584,00 0,00 2 867 584,00 

   Dochody własne jst 803 633,00 -410 773,11 392 859,89 
   Inne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Kredyty i pożyczki 563 951,00 410 773,11 974 724,11 
   Kredyt 563 951,00 410 773,11 974 724,11 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz - Baranowo na odcinku o długości 4,268 km 11 531 122,00 -4 618 234,00 6 912 888,00 

   Inne 6 828 673,00 -2 707 460,89 4 121 212,11 
   Przychody z paragrafu 905 - RFRD 0,00 4 121 212,11 4 121 212,11 
   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 6 828 673,00 -6 828 673,00 0,00 
   Kredyty i pożyczki 4 702 449,00 -1 910 773,11 2 791 675,89 
   Kredyt 4 702 449,00 -1 910 773,11 2 791 675,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3263



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 289 000,00 324 000,00 
   Zakup pługu do odśnieżania 35 000,00 0,00 35 000,00 
    Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Zakup przycinarki listwowej 0,00 23 000,00 23 000,00 
    Dochody własne jst 0,00 23 000,00 23 000,00 
   Zakup zamiatarki drogowej z funkcją mycia na mokro 0,00 266 000,00 266 000,00 
    Dochody własne jst 0,00 66 000,00 66 000,00 
   Inne 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 0,00 200 000,00 200 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Narew w m. Nowe Łachy gm. Rzewnie, powiat makowski z m. 
Nowy Lubiel gm. Rząśnik, powiat wyszkowski 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Dochody własne jst 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
750   Administracja publiczna 13 847 684,00 3 668 120,00 17 515 804,00 
 75020  Starostwa powiatowe 13 062 094,00 3 663 815,00 16 725 909,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 031 770,00 3 630 605,00 10 662 375,00 

   Budowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim wraz z infrastrukturą 
techniczną 120 540,00 5 411 000,00 5 531 540,00 

   Dochody własne jst 120 540,00 0,00 120 540,00 
   Kredyty i pożyczki 0,00 5 411 000,00 5 411 000,00 
   Kredyt 0,00 5 411 000,00 5 411 000,00 
   Budowa infrastruktury światłowodowej. 0,00 19 065,00 19 065,00 
   Dochody własne jst 0,00 19 065,00 19 065,00 

   Likwidacja barier architektonicznych  poprzez  budowę windy w budynku Starostwa Powiatowego  na 
potrzeby  Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim 300 000,00 -300 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 135 000,00 -135 000,00 0,00 
   Inne 165 000,00 -165 000,00 0,00 
   PFRON 165 000,00 -165 000,00 0,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku A Zespołu Szkół w Makowie Maz. na budynek 
administracyjny Starostwa Powiatowego wraz z infrastrukturą techniczną 5 111 770,00 0,00 5 111 770,00 

   Dochody własne jst 5 111 770,00 -2 000 000,00 3 111 770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3263



   Kredyty i pożyczki 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 
   Pożyczka z WFOŚiGW 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 
   Termomodernizacja budynku administracyjnego w miejscowości Bazar 15  1 499 460,00 -1 499 460,00 0,00 
   Dochody własne jst 224 460,00 -224 460,00 0,00 
   Kredyty i pożyczki 1 275 000,00 -1 275 000,00 0,00 
   Pożyczka z WFOŚiGW 1 275 000,00 -1 275 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 33 210,00 253 210,00 
   Zakup samochodu dla Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim  220 000,00 0,00 220 000,00 
   Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Zakup serwera do budynku przy ul. Duńskiego Czerwonego Krzyża 3 0,00 33 210,00 33 210,00 
   Dochody własne jst 0,00 33 210,00 33 210,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 810 324,00 0,00 5 810 324,00 

   Cyfryzacja Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim 910 324,00 0,00 910 324,00 
   Inne 910 324,00 0,00 910 324,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 910 324,00 0,00 910 324,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku A Zespołu Szkół w Makowie Maz. na budynek 
administracyjny Starostwa Powiatowego wraz z infrastrukturą techniczną 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

   Inne 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
 75095  Pozostała działalność 785 590,00 4 305,00 789 895,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 898,94 4 305,00 151 203,94 
   Cyberbezpieczny samorząd 146 898,94 4 305,00 151 203,94 
   Dochody własne jst 146 898,94 4 305,00 151 203,94 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 523 726,67 0,00 523 726,67 
   Cyberbezpieczny samorząd 523 726,67 0,00 523 726,67 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 396 582,66 0,00 396 582,66 
   Inne 127 144,01 0,00 127 144,01 
   Przychody z paragrafu 906 127 144,01 0,00 127 144,01 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 964,39 0,00 114 964,39 
   Cyberbezpieczny samorząd 114 964,39 0,00 114 964,39 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 87 054,73 0,00 87 054,73 
   Inne 27 909,66 0,00 27 909,66 
   Przychody z paragrafu 906 27 909,66 0,00 27 909,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3263



 75404  Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup samochodu nieoznakowanego typu SUV dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim. 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla  Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla  Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim - 
Posterunek Policji w Krasnosielcu 25 000,00 -25 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 -25 000,00 0,00 

   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla  Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim - 
Posterunek Policji w Różanie  25 000,00 -25 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 -25 000,00 0,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa 2 masztów antenowych znajdujących się na budynku KPPSP w Makowie Mazowieckim 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 208 334,50 272 800,00 6 481 134,50 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 115 565,00 272 800,00 4 388 365,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 565,00 0,00 4 115 565,00 

   Budowa sali sportowej wraz z zapleczem i łącznikiem przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Makowie Mazowieckim 4 115 565,00 0,00 4 115 565,00 

   Dochody własne jst 2 498 205,00 0,00 2 498 205,00 
   Inne 1 617 360,00 0,00 1 617 360,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 617 360,00 0,00 1 617 360,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 272 800,00 272 800,00 

   Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Makowie Mazowieckim 0,00 272 800,00 272 800,00 

   Dochody własne jst 0,00 121 800,00 121 800,00 
   Inne 0,00 151 000,00 151 000,00 
   PFRON 0,00 151 000,00 151 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3263



 80115  Technika 1 902 819,50 0,00 1 902 819,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 819,50 0,00 1 902 819,50 

   Modernizacja sali gimnastycznej budynku B Zespołu Szkół  im. Żołmierzy Armii Krajowej w Makowie 
Mazowieckim   1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   Dochody własne jst 800 000,00 0,00 800 000,00 
   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja wraz z przebudową boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej 
w Makowie Mazowieckim 800 913,00 0,00 800 913,00 

   Dochody własne jst 574 183,00 0,00 574 183,00 
   Inne 226 730,00 0,00 226 730,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 226 730,00 0,00 226 730,00 

   Rozwój nowoczesnego szkolnictwa zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Makowski  1 906,50 0,00 1 906,50 
   Dochody własne jst 1 906,50 0,00 1 906,50 
 80120  Licea ogólnokształcące 189 950,00 0,00 189 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 950,00 0,00 189 950,00 

   Ogrodzenie terenu Liceum Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim od ul. Kopernika. 189 950,00 0,00 189 950,00 

   Dochody własne jst 189 950,00 0,00 189 950,00 
851   Ochrona zdrowia 140 000,00 0,00 140 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Termomodernizacja  budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów w 
Makowie Mazowieckim  140 000,00 0,00 140 000,00 

   Dochody własne jst 140 000,00 0,00 140 000,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 647 800,00 647 800,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 375 000,00 375 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 000,00 375 000,00 

   Wymiana źródła ciepła w budynku Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim 0,00 375 000,00 375 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 75 000,00 75 000,00 
   Inne 0,00 300 000,00 300 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 0,00 300 000,00 300 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 272 800,00 272 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 272 800,00 272 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3263



   Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim 0,00 272 800,00 272 800,00 

   Dochody własne jst 0,00 121 800,00 121 800,00 
   Inne 0,00 151 000,00 151 000,00 
   PFRON 0,00 151 000,00 151 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698 633,24 -141 713,00 556 920,24 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 253 920,24 0,00 253 920,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 920,24 0,00 253 920,24 

   Modernizacja kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w 
Makowie Mazowieckim 253 920,24 -253 920,24 0,00 

   Inne 253 920,24 -253 920,24 0,00 

   Przychody z paragrafu 905 - środki z opłat i kar środowiskowych 253 920,24 -253 920,24 0,00 

   Modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie 
Mazowieckim 0,00 253 920,24 253 920,24 

   Inne 0,00 253 920,24 253 920,24 

   Przychody z paragrafu 950 -  środki z opłat i kar środowiskowych 0,00 253 920,24 253 920,24 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 713,00 -141 713,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 692,00 -103 692,00 0,00 

   Rozwój nowej społeczności energetycznej w Powiecie Makowskim - klaster energetyczny 103 692,00 -103 692,00 0,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 103 692,00 -103 692,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 021,00 -38 021,00 0,00 

   Rozwój nowej społeczności energetycznej w Powiecie Makowskim - klaster energetyczny 38 021,00 -38 021,00 0,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 38 021,00 -38 021,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 303 000,00 0,00 303 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 000,00 0,00 303 000,00 
   Budowa tężni solankowej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów w 

Makowie Mazowieckim 303 000,00 0,00 303 000,00 
   Dochody własne jst 103 500,00 0,00 103 500,00 
   Inne 199 500,00 0,00 199 500,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 199 500,00 0,00 199 500,00 

Razem 37 658 357,74 117 773,00 37 776 130,74 

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3263



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział § Treść 
celowej 

Jednostki  sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 2 070 000,00 

600 60002 6610 Gmina Serock 570 000,00 
600 60016 6300 Gmina Rzewnie 1 500 000,00 

Jednostki  sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
363 745,00 

801 80117 2320 Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów 26 000,00 

852 85203 2320 Zapewnienie  miejsca na umieszczenie matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży w domu opieki. 7 800,00 

852 85203 2320 Zapewnienie  miejsca na umieszczenie osób i rodzin będących w 
stanie kryzysu oraz udzielenia specjalistycznej pomocy  7 800,00 

855 85508 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej  201 060,00 
855 85510 2320 Umieszczenie dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych  71 385,00 
921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej 49 700,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania 221 050,56 

750 75095 2360 
Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

30 000,00 

755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnego punktu porad  prawnych.  71 050,56 
854 85412 2360 Zorganizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży. 15 000,00 

854 85495 2360 Dofinansowanie organizacji przedsięwzięć edukacyjnych dla dzieci 
i młodzieży z terenu powiatu makowskiego 15 000,00 

854 85495 2360 Mały grant 5 000,00 
921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego 50 000,00 
921 92195 2360 Mały grant 5 000,00 
926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury i sportu  20 000,00 
926 92695 2360 Mały grant 10 000,00 

Razem 2 654 795,56 

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3263



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków nimi  finansowanych z zakresu ochrony środowiska w 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00    0,00    16 000,00    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00    0,00    16 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00    0,00    16 000,00    
Razem: 16 000,00    0,00    16 000,00    

       
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 14 000,00    0,00 14 000,00    
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 14 000,00    0,00 14 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00    0,00 14 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 920,24    0,00 255 920,24    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 253 920,24    0,00 253 920,24    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 920,24    0,00 253 920,24    

   Modernizacja kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie 
Mazowieckim 253 920,24    -253 920,24 253 920,24    

   Modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie 
Mazowieckim 0,00    253 920,24 253 920,24    

 90095  Pozostała działalność 2 000,00    0,00 2 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    0,00 2 000,00    

Razem: 269 920,24    0,00 269 920,24    

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3263



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/84/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów z wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za 
czynności związane z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu   oraz plan wydatków na finansowanie zadań 

związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
 oraz wyłączaniem materiałów z zasobu w 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 650 000,00    0,00 650 000,00    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 650 000,00    0,00 650 000,00    
  0690 Wpływy z różnych opłat 650 000,00    0,00 650 000,00    

Razem: 650 000,00    0,00 650 000,00    
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 650 000,00    31 877,29    681 877,29    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 650 000,00    31 877,29    681 877,29    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 003,00    0,00    356 003,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 260,00    0,00    30 260,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 272,00    0,00    60 272,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 722,00    0,00    8 722,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00    0,00    9 000,00    
  4260 Zakup energii 32 900,00    0,00    32 900,00    
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00    0,00    4 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 129 923,00    29 333,29    159 256,29    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 920,00    2 144,00    19 064,00    
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00    400,00    2 400,00    

Razem: 650 000,00    31 877,29    681 877,29    
Przewodniczący Rady  

mgr Dariusz  Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3263


	UCHWAŁA NR XII/84/25 RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4
	tir. 3 (7) w § 4
	tir. 4 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2025-03-31T13:27:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




